保護者の皆様                  ２０１４年６月１１日

 貝塚市立北小学校

校長 山本 有美子

集団下校訓練について

 運動会が終わり、暑さが日ごとに増してまいりました。平素は本校教育に

ご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、１学期の緊急時に備えた集団下校訓練を下記の日時で行いたいと思

います。実施方法は地区ごとに集合場所の教室へ避難し、高学年の児童を中

心にして班で下校します。なお、引率は職員がいたします。

 “緊急時の集団下校で、見守り隊の皆様へ、児童の見守りを依頼できない

場合”を想定して行います。保護者の皆様には、お時間が許せば下校時刻に

合わせ、子どもたちを見守っていただければ幸いです。

記

◇日時  ６月１８日（水曜日） ５時間目（１３：３５～）

◇出発 （玄関より） １３：５５ごろ

     〇海新・南上町→南町→西町→近木→大北→中北

    （裏門より） １３：５５ごろ

     〇海塚→中町

    （給食門より）１３：５５ごろ

     〇堀の町